

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซม คูส่งน้ำ คสล.

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร ลึก ๐.๗๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ยาว ๒๑๐ เมตร สูง ๔.๐๐ เมตร รายละเอียด ตามแบบแปลน หรือป้ายโครงการ ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๘๔,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๕

๕.๒ แบบ พร.๔

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายไพศาล ช่อผกา ตำแหน่ง ประธานกรรมการ ลายมือชื่อ.....
(ปลัดอำเภอ จพง. ปค. ชำนาญการ)

๖.๒ นางสาวพัชรินทร์ เจริญสุวรรณ ตำแหน่ง กรรมการ ลายมือชื่อ.....
ปลัด อบต.โรมะขาม

๖.๓ นายพินัย นาคแก้ว ตำแหน่ง กรรมการ ลายมือชื่อ.....
หัวหน้าส่วนโยธา อบต.โรมะขาม

ส่วนราชการ ส่วนโยธา

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงซ่อมแซม คู่งน้ำ คสล.

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.70 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 210 เมตร สูง 4.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านไร่ภูมิ ตำบลไร่มะขาม อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
(จากสามแยก ถึงที่ นายวิชัย บุญนิมิตร)

เจ้าของงาน ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการตามแบบ ประมาณราคาโดย นายพินัย นาคแก้ว

ประมาณราคา วันที่ 9 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม		1.2509		
2	ประเภทงานทาง		1.3365	-	
3	ประเภทงานอาคาร	302,179.49	1.2726	384,553.62	
4	ประเภทงานชลประทาน		1.3266		
รวมเป็นเงิน				384,553.62	
ปรับลดค่างาน				553.62	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				384,000.-	
(สามแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)					

พื้นที่ดำเนินการ

ตร.ม. เฉลี่ย

บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าจ้างเหมาดังกล่าว และชี้ราคาประมาณการนี้เป็นราคากลางและได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายไพศาล ช่อผกา)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวพัชรินทร์ เจริญธรรม)

ปลัด อบต.ไร่มะขาม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพินัย นาคแก้ว)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ไร่มะขาม

ใบแสดงปริมาณงานปรับปรุงซ่อมแซมคู่อ่างน้ำ คสล.

ป.ร.4

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมคู่อ่างน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.70 เมตร หน้า 0.10 เมตร ยาว 210 เมตร สูง 4.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน

พร้อมฝ่ายโครงการ 1 ฝ่าย

สถานที่ก่อสร้าง คู่อ่างน้ำ คสล. หมู่ที่ 9 บ้านปัฐภูมิ ตำบลไร่มะขาม อําเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

(จากสามแยก ถึงที่ นายวิชัย บุญนิมิตร)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงานก่อสร้าง		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	งานคู่อ่างน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	1.1 ค่าขุดลอกเศษวัสดุเดิมพร้อมขนถ่ายทิ้ง	210.00	เมตร					5,250.00	
	1.2 คอนกรีต 1 : 2 : 4	47.00	ลบ.ม.	1,650.00	77,550.00	306.00	14,382.00	91,932.00	
	1.3 ทรายหยาบปรับพื้นที่	12.00	ลบ.ม.	370.00	4,440.00	30.00	360.00	4,800.00	
	1.4 ไม้แฉง	175.00	ลบ.พ.	380.00	66,500.00		0.00	66,500.00	
	1.5 ไม้ไผ่ยัน	17.00	ลบ.พ.	380.00	6,460.00		0.00	6,460.00	
	1.6 ลวดผูกเหล็ก	42.00	กก.	30.00	1,260.00			1,260.00	
	1.7 ตะปู	98.00	กก.	30.00	2,940.00			2,940.00	
	1.8 ค่าแรงประกอบและติดตั้งแบบ	504.00	ตร.ม.		0.00	115.00	57,960.00	57,960.00	
2	งานเหล็กเสริม								
	2.1 เหล็กเสริม SR Ø 9 มม.	2.07	ตัน	20,440	42,310.80	3401	7040.07	49,350.87	
3	งานซ่อมถนนพร้อมฝังท่อระบายน้ำ								
	3.1 งานตัดถนน คสล.	8	เมตร		-	100	800	800.00	
	3.2 งานคืนลูกระนาดถนน	4.00	ลบ.ม.			80.00	320.00	320.00	
	3.3 คอนกรีต 1 : 2 : 4	1.00	ลบ.ม.	1,650.00	1,650.00	171.08	171.08	1,821.08	
	3.4 คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.50	ลบ.ม.	1,450.00	725.00	171.08	85.54	810.54	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงานก่อสร้าง		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
	3.5 ทรายสะอาดปริมพื้น	0.50	ลบ.ม.	370.00	185.00	30.00	15.00	200.00	
	3.6 ท่อคสล. Ø 0.60 ม.	12.00	ท่อน	550.00	6,600.00	100.00	1,200.00	7,800.00	
	3.7 ท่อคสล. Ø 0.30 ม.	2.00	ท่อน	250.000	500.00	80.00	160.00	660.00	
	3.8 ท่อพีวีซี ขนาด 5 x 8 นิ้ว	3.00	ท่อน	1,000.00	3,000.00	50.00	150.00	3,150.00	
	3.9 เหล็กตะแกรง WIRE MESH								
	Ø 4 มม. # 0.20 x 0.20 ม.	5	ตร.ม.	28	140.00	5	25	165.00	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง									
									302,179.49